спотворення результатів торгів, під час їх участі у Процедурах закупівель, що є порушенням 

пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції». 

На ФОП Мкртчяна В.Д. накладено штраф на загальну суму 136 000 (сто тридцять шість 

тисяч) гривень. 

На ФОП Акопяна А.Г. накладено штраф на загальну суму 136 000 (сто тридцять шість 

тисяч) гривень. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі» вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 

відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та для

[...]

Чернігів», ідентифікатор закупівлі UA-2018-06-20-002506-а. 

2. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Мкртчяна Володю Данієловича, РНОКПП [інформація 

з обмеженим доступом] штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Акопяна Ару Гургеновича, РНОКПП [інформація з 

обмеженим доступом] штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

4. Визнати, що фізична особа-підприємець Мкртчян Володя Данієлович,  

РНОКПП [інформація з обмеженим доступом] та фізична особа-підприємець Акопян Ара 

Гургенович, РНОКПП [інформація з обмеженим доступом] вчинили порушення, передбачене

[...]

Чернігів (Коригування 3)», ідентифікатор закупівлі 

UA-2018-07-13-001974-b. 

5. За порушення, яке викладене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Мкртчяна Володю Данієловича, РНОКПП [інформація 

з обмеженим доступом] штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

6. За порушення, яке викладене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Акопяна Ару Гургеновича, РНОКПП [інформація з 

обмеженим доступом] штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Рішення та розпорядження органів Антимонопольного комітету України, голів його 

територіальних відділень є обов’язковими до виконання. Рішення та розпорядження органу 

Антимонопольного комітету України набирають чинності з дня їх прийняття.